
s níže uvedeným popisem hranice společenstevní honitby : 

Popis hranice společenstevní honitby začíná na hranici honiteb MS Vendolí a MS 
Hradec nad Svitavou v lesním porostu zvaném Rajda (por. 253 C) u rybníčku,dále pak 
pokračuje severně na rozhraní porostu 252 Ba 253 C na rozcestí zvané Hvězda.Odtud 
pokračuje cestou protínající kolmo silnici Vendolí-Hradec nad Svitavou,před hranicí 
Spáleného lesa a dále severovýchodně podél větrolamu až k pískovému lomu na silnici 
I. třídy Svitavy-Polička.Zde navazuje společná hranice s MS Svitavy,která pokračuje 
po asfaltové cestě na železniční přejezd.Od tohoto přejezdu začíná společná hranice 
s Lesy ČR,s.p.Po železniční trati vede k viaduktu,kde zahýbá doprava a vede po okraji 
lesa až ke katastrální hranici k. ú. Ostrý Kámen.Zde začíná společná hranice s MS 
Karle (v porostu 182 A na rozhraní honiteb Javornický Hřeben-Vendolí-Karle).Dále 
hranice pokračuje západně krajem lesa a luk nad Mlejnkovou chatou až k zahradám 
obce Ostrý Kámen.Dále jde po silnici od Ostrého Kamene po křižovatku nad 
Vendolím.Hranici dále tvoří silnice I. třídy od Svitav směrem na Poličku.Společná 
hranice s MS Karle končí v zatáčce po pravé straně před osadou Borová krčma.Zde 
navazuje společná hranice s MS Květná,která vede po silnici I. třídy směr Polička,dále 
pokračuje před osadou Borová krčma vlevo po hranici lesa na most železničního 
přejezdu a dále porostem 187 Baž po hranice vojenského prostoru Květná.Podél hranic 
vojenského prostoru Květná jde hranice až na rozhraní porostu 259 C a 259 D.Zde 
začíná společná hranice s MS Radiměř,jde po cestě až na rozhrání porostní skupiny 258 
F Ol.Odtud jde po cestě až na lesní porost zvaný Hajda.Hranice vede po stěně lesa a 
pole v k. ú. Radiměř.Popis hranice končí u rybníčku v porostu 253 A (výchozí bod 
popisu hranic). 


